令和 6年 6月

日本輸血・細胞治療学会近畿支部会員 各位

第 68 回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

総会長 柏木 浩和

第 68 回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会ご案内

謹啓

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

第 68 回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会を下記の要項で開催させていただきます。本総会では、

『血小板と細胞治療における進歩』をテーマとして、ランチョンセミナーおよび特別講演の他、シンポ

ジウムを予定しております。皆様方には一般演題として多数の演題をご応募いただくとともに、輸血・

細胞治療の新しい展開を学べる機会として多くの方にご参加いただければ幸いです。

謹白

記

日時：令和 6年 11 月 2日（土）

会場：千里ライフサイエンスセンター

〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 1丁目 4-2 電話：06-7222-0847

一般演題募集について

書  式：演題抄録執筆要項に従って作成してください。

送付はメールに添付し 68jstmct-k@p-forest.co.jp 宛にお送りください。

※執筆要項は裏面または、ホームページよりご確認いただけます。

演題応募期間：令和 4年 6月 24 日（月）〜 7 月 31 日（水）正午まで。

ホームページ：https://p-forest.co.jp/68jstmct/index.html

発表様式：口演発表

発表機材：パソコンのみ（Windows10、PowerPoint2013以降に限ります）

第 68 回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会運営事務局

〒542-0075 大阪府大阪市中央区難波千日前 5番 19 号

TEL:06-6630-9002 / FAX:06-6630-9003

E-mail: 68jstmct-k@p-forest.co.jp

HP：https://p-forest.co.jp/68jstmct/index.html